
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Vysoce účinný čistič rukou Solopol Classic, 4 l - HC N251

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    16 × 14 × 24 cm
Hmotnost:Hmotnost:    4 kg
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    4 × 4 l
Hodnota pH:Hodnota pH:    pH 5,5
Certifikát:Certifikát:    EU Ecolabel č. UK/030/007

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Vysoce účinný čistič rukou Solopol Classic, 4 l je béžová viskózníviskózní suspenze, parfemovaná, bez barvivparfemovaná, bez barviv, s obsahem
AstoponuAstoponu (jemný prášek ze skořápek vlašských ořechů). Je to tradiční čistič bez rozpouštědelbez rozpouštědel s časem prověřeným
systémem na mytí silně znečištěných rukou. Poskytuje vysoký čistící účinekvysoký čistící účinek a zároveň pečuje o pokožkupečuje o pokožku. Obsahuje také
Eucormol, který prokazatelně potlačuje podráždění pokožky a výtažky z Aloe Veravýtažky z Aloe Vera, které pečují o pokožku a
zanechávají příjemný pocit. Neobsahuje mýdlo ani silikon. Má neutrální pH a neutrální pH a tak pomáhá udržovat přirozenou bariéru
pokožky, která chrání kůži proti bakteriální a plísňové infekci. Je dermatologicky testován dermatologicky testován a vlastní certifikát EUEU
EcolabelEcolabel - přípravky snadno biologicky odbouratelné, které mají velmi nízký stupeń nebezpečnosti pro vodu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Je vhodný pro mytí silného znečištění rukou minerálními a mazacími oleji, grafitem, kovovým prachemminerálními a mazacími oleji, grafitem, kovovým prachem, sazemi apd.
Proto je jeho využití vhodné v průmyslovýc průmyslových odvětvích jako automotive, tiskárny, lakovny, kovovýroba, servisyautomotive, tiskárny, lakovny, kovovýroba, servisy apd.

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Aplikujte 1 dávku1 dávku na suché rucesuché ruce a rozemněte, aby došlo k ulonění nečistot. Poté si mírně namočte ruce mírně namočte ruce a znovu
rozemněterozemněte. Nakonec ruce dobře opláchněte opláchněte pod tekoucí vodou a osušteosušte čistým papírovým ručníkem.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


